
ZARZĄDZENIE NR 10/2023 
BURMISTRZA NOWOGRODU BOBRZAŃSKIEGO 

z dnia 17 stycznia 2023 r. 

w sprawie ustalenia planów finansowych dla rachunków bankowych służących realizacji zadań 
finansowanych z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 w 2023 roku 

Na podstawie art. 65 ust 12 ustawy z dnia 31 marca 2020 r. o zmianie ustawy o szczególnych rozwiązaniach 
związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz 
wywołanych nimi sytuacji kryzysowych oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. z 2020 r. poz. 568, 695, 1086, 
1262, 1478, 1747, 2157 i 2255, z 2021 r. poz. 1535 i 2368 oraz z 2022 r. poz. 64, 202, 1561, 1692, 1730, 1967, 
2127, 2236 i 2687) zarządza się co następuje: 

§ 1. Dla rachunku bankowego nr 17 9657 0007 0020 0200 0693 0956 w celu realizacji zadań w ramach 
Polskiego Ładu Programu Inwestycji Strategicznych ustala się plan finansowy zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Dla rachunku bankowego nr 34 9657 0007 0020 0200 0693 0941 w celu realizacji zadań w ramach 
Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych ustala się plan finansowy zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Nowogrodu 
Bobrzańskiego 

 
 

Paweł Mierzwiak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6AEB6C2C-9C2A-4729-8BD4-E83340B605DE. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Wartość

600 Transport i łączność 5 930 000,00

Drogi publiczne gminne 5 930 000,00

6370
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

5 930 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 7 841 763,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg 7 841 763,00

6370
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

7 841 763,00

13 771 763,00

Dział Paragraf Treść Wartość

600 Transport i łączność 5 930 000,00

Drogi publiczne gminne 5 930 000,00

6370
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład:
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

5 930 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 7 841 763,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg 7 841 763,00

6370
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład:
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

7 841 763,00

13 771 763,00Razem:

WYDATKI

90015

60016

Rozdział

DOCHODY

90015

Razem:

Rozdział

60016

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 10/2023

Burmistrza Nowogrodu Bobrzańskiego

z dnia 17 stycznia 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6AEB6C2C-9C2A-4729-8BD4-E83340B605DE. Podpisany Strona 1



Wartość

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych
środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z
rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych
ustawach

  345 909,00 

345 909,00

Dział Paragraf Treść Wartość

600 Transport i łączność 211 200,00

Drogi publiczne gminne 211 200,00

6100
Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane ze środków otrzymanych z
Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych.

211 200,00

801 Oświata i wychowanie 134 709,00

Szkoły podstawowe 134 709,00

6100
Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane ze środków otrzymanych z
Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych.

134 709,00

345 909,00

PRZYCHODY

WYDATKI

Razem:

Paragraf

905

Razem:

80101

Rozdział

60016

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 10/2023

Burmistrza Nowogrodu Bobrzańskiego

z dnia 17 stycznia 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6AEB6C2C-9C2A-4729-8BD4-E83340B605DE. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2023-01-17T00:00:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




